R E Q U E R I M E N T O  Nº. 373

SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/05/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rua Mário Pavan, na Vila Sueleny, encontra-se com seu prolongamento intransitável;

CONSIDERANDO que referida via pública necessita ser limpa e recuperada, a fim de que possa novamente ser utilizada para o trânsito de veículos e pessoas;

CONSIDERANDO que a solicitação para a recuperação e limpeza da rua foi feita pelos moradores locais,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe da possibilidade de urgentemente proceder estudos no sentido de realizar a limpeza e recuperação da Rua Mário Pavan, mais propriamente após a residência de nº. 16, na Vila Sueleny.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de maio de 2002.
Vereador Autor DIMAS